
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“                                            

(4 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. kovo 9 d. Nr. 1LKT-26(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 
rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. 
įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 8 priedo „Kultūros 
rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, 
archyvai)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo 
grupės išvadas (2021 m. vasario 24 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-17(1.7)), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos  
„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 
kūrimas“ (kodas 01-009-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavim
o suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spalvink Vilnių. 
Valdovų miestas 92,75 9 000,00  

1.2.  Lietuvos jūrų 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ekopasivaikščiojimai 
po Žydrąją planetą 92,40 13 100,00  

1.3.  

Kauno Tado 
Ivanausko 
zoologijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Visuomenės 
švietimo poreikius 
atitinkančių 
inovacijų plėtra 
Kauno Tado 
Ivanausko zoologijos 
muziejuje 

92,00 22 000,00  

1.4.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Muziejus be sienų 90,50 10 900,00  

1.5.  

Šiaulių 
apskrities 
Povilo 
Višinskio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Animukai: 
animacinės knygos 
skaitymo ir 
kognityvinių 
sutrikimų turintiems 
vaikams 

90,20 15 800,00  



1.6.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Parodą „Protesto 
menas: sovietmečio 
nepaklusnieji“ 
lydinti virtuali 
pažinimo programa 

89,25 29 500,00  

1.7.  
Lietuvos 
nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Signatarų žmonos. 
Moteris XX a. I 
pusėje 

88,20 11 480,00  

1.8.  
Panevėžio 
kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Panevėžys 
skaitmeninėje 
erdvėje: Eksponatas. 
Asmenybė. Vieta.II 

88,00 8 400,00  

1.9.  

Marijampolės 
krašto ir 
Prezidento 
Kazio Griniaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Bulotų namų 
ekspozicijos 
papildymas 
interaktyviu turiniu 

87,60 16 800,00  

1.10.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaitmeninis 
edukacinis projektas 
„Ko nežinojote apie 
meną, bet nedrįsote 
paklausti savo 
muziejininko“ 

87,00 30 900,00  

1.11.  
Lietuvos 
aviacijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Inovatyvių 
sprendimų taikymas 
Lietuvos aviacijos 
muziejaus 
edukacijoje 

87,00 21 400,00  

1.12.  Zarasų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualaus turo 
paslaugos kūrimas 
Zarasų krašto 
muziejaus 
padaliniuose 

86,80 12 000,00  

1.13.  

Panevėžio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Inovatyvus žvilgsnis 
į krašto istoriją 86,20 17 000,00  

1.14.  
Lietuvos 
liaudies buities 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvios 
pažinimo platformos 
sukūrimas 

86,00 14 900,00  

1.15.  

Šiaulių 
apskrities 
Povilo 
Višinskio 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„KRONAS“ – stalo 
žaidimas 86,00 17 000,00  



1.16.  
Lietuvos 
nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Gal gali garsiau? 85,80 5 000,00  

1.17.  

Nacionalinis 
M. K. 
Čiurlionio 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Naujos ekspozicijos 
įrengimas: 
„Nesvarbių“ istorijų 
ir naujų auditorijų 
prisijaukinimas 

85,80 55 000,00 
Išlaidos, nurodytos 
1.2, 1.16. sąmatos 

eil. 

1.18.  Lietuvos aklųjų 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaitinių valandėlė: 
paprasti garsiniai 
tekstai ypatingam 
skaitytojui 

85,60 8 100,00  

1.19.  

Vilniaus 
memorialinių 
muziejų 
direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

ASMR muziejuje: 
potyriminės audio 
ekskursijos 
sukūrimas 

85,40 8 000,00  

1.20.  Sakralus menas Viešoji 
įstaiga 

Fantastinis 
renesansas ir kitos 
istorijos: Šv. 
arkangelo Mykolo 
bernardinių 
ansamblio 
achitektūrinės raidos 
atspindžiai 

85,20 18 000,00  

1.21.  

Kauno 
apskrities 
viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Stotelė - hiphopas 85,00 10 000,00  

1.22.  

Nacionalinis 
muziejus 
Lietuvos 
Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuo Gedimino iki 
Žygimanto Augusto: 
inovatyvi kelionė 
laiku 

84,80 35 000,00  

1.23.  Vilniaus dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Eperješų ir Gelgaudų 
Panemunės pilis: 
istorija - kultūra - 
kasdienybė. II etapas 
(interaktyvios 
ekspozicijos 
sukūrimas) 

84,60 22 200,00  

1.24.  Kretingos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interaktyvi 
ekskursija Kretingos 
dvaro parke, II 
etapas 

84,00 11 900,00  

IŠ VISO: 423 380,00 
 



2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 
kūrimas“ (kodas 01-009-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. Nr. Projekto 
vykdytojas 

Projekto vykdytojo 
teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Inovatyvus Tyrulių seniūnijos 
pristatymas 83,60 

2.2.  Kauno miesto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Inovacijų diegimas kuriant Tautinės 

muzikos ekspoziciją (I etapas) 83,00 

2.3.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Laisvės ir nepriklausomybės kovos 
Radviliškio krašte 82,80 

2.4.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Žymūs kupiškėnai ir jų atminties 
ženklai: interaktyvus žemėlapis 82,20 

2.5.  Lietuvos jūrų 
muziejus Biudžetinė įstaiga Meninė-edukacinė instaliacija 

„Gyvybei – rūpestį!” 82,00 

2.6.  

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Panevėžio krašto istorijos ir kultūros 
virtualios atodangos VI 82,00 

2.7.  Birštono viešoji 
biblioteka Biudžetinė įstaiga Interaktyvūs sprendimai – pažinimui ir 

atradimams 81,60 

2.8.  Europos parkas Viešoji įstaiga 
Individualios lankytojo patirties 
išplėtimas ir praturtinimas Europos 
parke 

81,60 

2.9.  
Panevėžio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Inovatyvus paslaugų prieinamumo 
didinimas Panevėžio rajono 
bibliotekose 

81,40 

2.10.  Lietuvos literatūros 
ir meno archyvas Biudžetinė įstaiga Kultūros paveldo žemėlapio 

programėlė 81,40 

2.11.  

Nacionalinis 
muziejus Lietuvos 
Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga Vaikai – vaikams: įtraukaus pažinimo 
ugdymas muziejuje 81,20 

2.12.  Kauno apskrities 
viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Lėto gyvenimo festivalis 81,00 

2.13.  Lietuvos jūrų 
muziejus Biudžetinė įstaiga Jei tavęs nėra telefone... 81,00 

2.14.  Gargždų krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Interaktyvi ekskursija I. Simonaitytės 

memorialiniame muziejuje 81,00 



2.15.  

Skuodo rajono 
savivaldybės R. 
Granausko viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Interaktyvi ekspozicija „Skuodo krašto 
rašytojų keliais“ 80,80 

2.16.  
Zarasų rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Skaitmeninių paslaugų centro plėtra – 
papildytosios realybės vaizduose 
atpažįstamos literatūrinės ir istorinės 
asmenybės 

80,80 

2.17.  Žemaičių dailės 
muziejus Biudžetinė įstaiga Paskaitų ir kūrybinių dirbtuvių ciklas 

„Istorinis kostiumas“ 80,40 

2.18.  Biržų krašto 
muziejus „Sėla“ Biudžetinė įstaiga 

Biržų krašto etnografijos savitumų 
atskleidimas ekspozicijoje pasitelkiant 
inovacijas 

80,40 

2.19.  

Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
Imanuelio Kanto 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Monų laboratorija 80,40 

2.20.  
Lietuvos 
nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga Prabilęs Atgimimo ąžuolynas 79,80 

2.21.  Utenos kraštotyros 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Virtualus turas Vytauto Valiušio 
keramikos muziejuje – tarp tradicijų ir 
inovacijų 

79,80 

2.22.  
Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Minčių SPA: kūrybiškumo ir 
inovacijų sąveika bibliotekoje 79,60 

2.23.  Ignalinos krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Virtuali pažintis 79,20 

2.24.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Šilokarčemos duris atvėrus 79,00 

2.25.  Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga 

Erdvinio istorijos įspūdžio kūrimas 
Žemaičių Naumiesčio „Laiko 
juostoje“ 

79,00 

2.26.  Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualios realybės turas „Iš dabarties į 

praeitį: Šilokarčemos turgavietė“ 79,00 

2.27.  
Kauno rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Virtualus muziejus bibliotekoje 78,80 

2.28.  
Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga Laisvas muziejus 78,80 



2.29.  Kauno IX forto 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvios ekspozicijos, skirtos 
pažymėti „Didžiosios akcijos“ 80-
ąsias metines, įrengimas 

78,80 

2.30.  
Lietuvos 
energetikos 
muziejus 

Viešoji įstaiga Užduočių kambarys: „Vilniaus 
centrinės elektrinės istorijos“ 78,60 

2.31.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Išmaniosios jaunųjų technologų 
atostogos 78,40 

2.32.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Moderni biblioteka 78,40 

2.33.  Lietuvos aklųjų 
biblioteka Biudžetinė įstaiga 

Tarp kartų – be sienų: metodinės 
bazės ir mokymo(si) priemonių 
sukūrimas senjorų su regos sutrikimais 
užsienio kalbos mokymui(si) 

78,40 

2.34.  Pasvalio krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Pasvalio krašto muziejaus e-gido 

sukūrimas 78,20 

2.35.  

A. Baranausko ir 
A. Vienuolio-
Žukausko 
memorialinis 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga Žaidimą žaidžiu - Vorutos pilėnu 
tampu 78,00 

2.36.  Skuodo muziejus Biudžetinė įstaiga 
Ekspozicijos „Senasis Skuodo 
motobolas atveria praeities ir dabarties 
labirintus“ interaktyvus atnaujinimas 

78,00 

2.37.  

Klaipėdos rajono 
savivaldybės Jono 
Lankučio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Holograminis prisiminimas 77,80 

2.38.  Kauno miesto 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Kauno miesto muziejaus skaitmeninių 
kultūros produktų ir paslaugų pasiūlos 
didinimas (2 dalis) 

77,60 

2.39.  
Utenos A. ir M. 
Miškinių viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Utenos viešosios bibliotekos interneto 
svetainės atnaujinimas pritaikant ją 
kintantiems vartotojų poreikiams ir 
optimizuojant naujoms interneto 
galimybėms 

77,40 

2.40.  Muziejus „Duonos 
kelias“ Viešoji įstaiga Ekspozicijos „Duonos kelias“ 

inovatyvūs sprendimai 77,00 

2.41.  Zarasų krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Interaktyvios informacinės sistemos 

apie Zarasų miesto istoriją sukūrimas 76,40 



2.42.  
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Virtuali kultūrinė-pažintinė kelionė 
„Justino Marcinkevičiaus keliu“ 76,00 

2.43.  Žemaičių muziejus 
„Alka“ Biudžetinė įstaiga Interaktyvi Telšių istorijos mozaika – 

3 etapas: žaisk, pažink, sužinok 76,00 

2.44.  Lietuvos liaudies 
buities muziejus Biudžetinė įstaiga 

Muziejus be sienų: virtualus 
Žemaitijos regiono turas su 
interaktyviomis užduotimis 

75,80 

2.45.  
Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga Nori pažinti ir atrasti? Keliauk! 
(tęstinis projektas) 75,80 

2.46.  
Lietuvos 
energetikos 
muziejus 

Viešoji įstaiga Šilumos ūkis: Išbandyk – suprask - 
išmok! 75,80 

2.47.  

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblio'cube 75,20 

2.48.  
Lietuvos 
energetikos 
muziejus 

Viešoji įstaiga Praktinis žmogaus judesių pažinimas. 
Interaktyvi ekspozicija 75,00 

2.49.  

Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
Imanuelio Kanto 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Klaipėdos „Dailės“ kombinato veikla  
- uostamiesčio sovietmečio dailės ir 
meno pramonės istorijoje 

74,40 

2.50.  Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga Rytų Prūsijos technikos naujovės: kai 

ugninė mašina užkuriama 74,40 

2.51.  Merkinės krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Audiogido paslaugos su infoterminalu 
įdiegimas Merkinės krašto muziejaus 
ekspozicijoje 

74,40 

2.52.  
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga Aikštės lobis visuomenei 73,60 

2.53.  
Molėtų rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Virtuali Filosofijos skaitykla 72,80 

2.54.  Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga Pažink savo protėvių gyvenseną 72,80 

2.55.  
Panevėžio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Panevėžio rajono savivaldybės 
viešosios bibliotekos interneto 
svetainės atnaujinimas ir 
modernizavimas 

72,60 

2.56.  Jurbarko krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga Istoriją girdžiu, paliesti galiu 72,60 



2.57.  

Vyskupo 
Motiejaus 
Valančiaus 
gimtinės muziejus 

Biudžetinė įstaiga 

Vyskupo Motiejaus Valančiaus 
gimtinės muziejaus ekspozicijos 
atnaujinimo dizaino koncepcijos ir 
darbo projekto sukūrimas 

71,80 

2.58.  
Ignalinos rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Viešoji įstaiga Rytojaus kūrėjai 71,80 

2.59.  Molėtų krašto 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Pastovios ekspozicijos „Gyvenimas 
prie demarkacinės linijos arba 
nepriklausomybė Molėtų krašte“ 
sukūrimas 

71,00 

2.60.  
Elektrėnų 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Bibliotekos  24/7 70,80 

2.61.  
Lietuvos 
nacionalinis 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga Pokalbiai su Bazilisku 70,20 

2.62.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Inovatyvus knygnešys&animatorius 70,00 

2.63.  
Alytaus Jurgio 
Kunčino viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Senojo Alytaus atodangos menant 
Jurgį Kunčiną 70,00 

2.64.  Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga 

Šilutės Hugo Šojaus muziejaus 
žemėlapių portalo atnaujinimas – 
jūrlapiai iš H. Šojaus žemėlapių 
rinkinio 

69,60 

2.65.  
Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
institutas 

Biudžetinė įstaiga Virtualios Vileišių rūmų ekspozicijos 
sukūrimas 69,40 

2.66.  Anykščių menų 
centras Biudžetinė įstaiga Angelų istorijos: Angelų muziejaus 

inovatyvus ekspozicijos atnaujinimas 68,00 

2.67.  
Lietuvos 
energetikos 
muziejus 

Viešoji įstaiga 
Energetikos ir technikos muziejaus 
pramonės ir energetikos ekspozicijų 
atnaujinimas. 

67,80 

2.68.  
Viešoji įstaiga 
Energetikos ir 
technikos muziejus 

Viešoji įstaiga Stalo žaidimo bei edukacinės 
programos sukūrimas 67,60 

2.69.  

Vilniaus apskrities 
Adomo 
Mickevičiaus 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Audiovizualinio raštingumo ugdymas 
VAVB Kūrybos laboratorijoje 67,40 

2.70.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualus asistentas „Muziejaus 

robotas“ 67,40 



2.71.  
Alytaus Jurgio 
Kunčino viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Pažangi biblioteka jaunimui 67,40 

2.72.  
Palangos miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Skaitmeninė Palangos istorija 66,80 

2.73.  
Marijampolės 
Petro Kriaučiūno 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Nauji bibliotekos sprendimai:  
automatizuota skaitytojų aptarnavimo 
sistema 

66,20 

2.74.  
Vilniaus miesto 
savivaldybės 
centrinė biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Interaktyvus edukacinis  pabėgimo 
kambarys: Gedimino sapnas 65,40 

2.75.  
Vilkaviškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Svetainės 
www.etnografija.vilkaviskis.lt plėtra 65,40 

2.76.  Anykščių menų 
centras Biudžetinė įstaiga Muziejaus erdvių ir ekspozicijos 

išplėtimas papildyta realybe 65,20 

2.77.  

Biržų rajono 
savivaldybės 
Jurgio Bielinio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Gyvenimas fotografijų saujoj 65,20 

2.78.  
Akmenės rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

„VR – atradimų laikas“. Virtuali 
realybė – gebėjimų ugdymas gamtos 
mokslų, technologijų, inžinerijos, 
menų ir matematikos kontekste 

64,80 

2.79.  Kauno tvirtovės 
parkas Viešoji įstaiga Tvirtovė 360 64,40 

2.80.  

Klaipėdos rajono 
savivaldybės Jono 
Lankučio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Inovacija bibliotekai: mobilioji 
programėlė „GVB“ 64,20 

2.81.  

Joniškio rajono 
savivaldybės Jono 
Avyžiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos 
skaitytojų aptarnavimo technologinės 
sistemos plėtra 

63,80 

2.82.  

Vilkaviškio rajono 
Suvalkijos 
(Sūduvos) kultūros 
centras-muziejus 

Biudžetinė įstaiga Rūmų baldai – gabių meistrų dvasinės 
kultūros reliktai 63,20 

2.83.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Lietuvos švietimo istorijos muziejaus 

virtualus turas 61,40 

2.84.  Molėtų technikos 
muziejus Viešoji įstaiga Sovietinė realybė – automobiliai, 

skifai, šileliai ir ... 61,40 



2.85.  
Alytaus Jurgio 
Kunčino viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

„Biblioteka tavo kišenėje“: bibliotekos 
paslaugų plėtra ir naujų vartotojų 
pritraukimas pasitelkiant skaitmenines 
technologijas 

60,80 

2.86.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Kalbančios nuotraukos 60,80 

2.87.  
Lietuvos 
energetikos 
muziejus 

Viešoji įstaiga 
Pažintis su garsu: interaktyvių 
muziejaus eksponatų bei edukacinės 
programos sukūrimas 

60,20 

2.88.  Trakų istorijos 
muziejus Biudžetinė įstaiga 3D - muziejus be sienų 57,80 

2.89.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga 

Senovės klasė. Interaktyvus 360 
nuotykių kambarys – kelionė per 
nuotykių kupiną švietimo istoriją 

56,80 

2.90.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Dingę žiburiai: uždarytų Lietuvos 

mokyklų žemėlapis 55,80 

2.91.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Interaktyvi instaliacija „Vienuolio 

vaiduoklis“ 55,80 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


